
,,

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany
KUPUjÍCÍ: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
se sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30.4.2015, včetně platných dodatků
statutární orgán: RNDr.jana Marková, ředitelka školy
zástupce ve věcech technických: Ing. Janák Miroslav, vedoucí správy budov,
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
bankovníspojenh Komerční banka a.s., č.ú.
(dále jen ,,kupujÍcÍ") na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:
se sídlem:
statutární orgán:
zapsaná:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:

JOSEF STRNAD, spol. S r.o.
L'pová 566, 564 01Žamberk

Ing. Tomáš Strnad, jednatel
v or Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 916
42194172
CZ42194172

, Česká spoř"telna pob Žamberk

(dále jen ,,prodávajIcŕ) na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti ztéto smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").

1.

2.

Předmět plněni
Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujichnu:
restauračního nábytku v počtu 51 ks stolů a 165 ks židlí do Školní restaurace, salonku a
terasy v budově odloučeného pracoviště Veslařská 54 .(dále jen ,,zboží"), vC. jeho dopravy do
niže sjednaného místa plnění, ověření funkčnosti všech instalovaných zařIzení a dalších
součástí zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
prodávajÍcÍ se zavazuje spolu s dodáním zboží dodat kupujícímu veškerý materiál potřebný
k poskytnutí svého plnění podle této smlouvy, tj. úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
instalačních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařizenI nezbytných pro řádné
splněnItéto smlouvy a zajištěni provozuschopnosti jejího zboží a ověřit funkčnost zboží.



3. prodávající se zavazuje dodat zboží v takové jakosti a provedeni, jaká byla stanovena
v nabídce č. NABN-2018-4-000046 uchazeče ze dne 7. 6. 2018.

Ill.

1.
Místo plnění

Smluvní strany si ujednaly, že místem plněni je školní restaurace, salonek a terasa v budově
odloučeného pracoviště Veslařská 54, Brno -Jundrov.

iv.

1.

1.

Doba plněni
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, nejpozději do
20. 8. 2018.

V.
Předáni zboží

Zboží podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy bude v místě plněni předáno kupujíchnu datovaným
předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná jednat
podle záhlaví této smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními stranami potvrzeno
splnění veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho, vztahujícIch se podle této smlouvy
k instalaci zboží

VI.

1.

2.

3.

4.

Kupní cena a platební podmínky
Kupnícena za zboží činí bez DPH 474 482,00 KČ
sazba DPH 21% 99 641,22 KČ
cena včetně DPH 574 123,22 KČ.
Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujÍcĹm a se splněním veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho podle
této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena
nebude ovlivněna jakýmkoli kohsáním cen, včetně inflace a kurzových změn.
Kupní cena bude kupujíchn placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatností 30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručeni kupujichnu, přičemž prodávající je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu příslušného
předávacího protokolu ve smyslu ČI. V. této smlouvy.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedeni platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujichnu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského
zákoníku.
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajíchn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujIcí oprávněn takovou fakturu prodávajícknu odeslat poštou zpět k přepracováni,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením



1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

prodávajIcí je povinen dodávat zboží kupujícImu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejÍcÍch s předmětem plněni této smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen provést po dodáni zboží a jeho instalaci úklid místa plněni a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinností podle této smlouvy, a
to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Záruka za jakost

prodávajÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujíchn na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvánív rozsahu 24 měsíců.
Záruční doba počne běžet dnem protokolárnIho předáni celého zboží dle této smlouvy
kupujíchnu.
Vady zboží, které oznámí kupujÍcÍ stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajíchnu, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou,
zvolI-li si kupujÍcÍtakový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajÍcÍmu písemnou formou
prostřednictvím elektronické pošty. V oznámení vady musí být vady popsány. ProdávajÍcÍ
bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne a projedná s příslušným kupujíchn způsob
odstraněni vad, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámeni vady kupujícímu, není-li
v příloze č. 1této smlouvy stanoveno jinak.
prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit neprodleně, nejpozději 7 kalendářních dnů od
oznámení vady příslušným kupujichn, není-li v příloze č. 1této smlouvy stanoveno jinak.

lX.
Smluvní pokuty

Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednáváji smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokuty:
a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. V. této smlouvy ve

lhůtě podle ČI. lV. této smlouvy je prodávajIcí povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý, byť započatý, den prodlení;

b) za prodlení prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve lhůtě podle
ČI. Vlil. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujicň"nu, smluvní pokutu ve
výši 500,- kč za každý, byť započatý, den prodlenI;

Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se na
prodávajícň"n náhrady Škody vzniklé v důsledku skutečnosti zak|ádajÍcÍch právo kupujÍcÍho na
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu
přesahujIcM smluvní pokutu.



1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

X.
Závěrečná ujednání

KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů,
b) nedodrženi technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámeni druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícIm
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucI
z této smlouvy třetí osobě.
Tato kupní smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv MV ČR.
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jedno
vyhotoveni.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) provede kupujÍcÍ.

V Brně dne

prodávajÍcÍ



CENOVÁ NABÍDKA NABN-2018-4-000046
List č. 1

Dodavatel

JOSEF STRNAD, spol. S r.o.
Lipová 566
564 01 Žamberk
IČO 42194172 DIČ CZ42194172
Tel.:
E-mail:

Odběratel

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková
Černovice, Charbulova 1072/106
618 00 Brno
CZECH REPUBLIC

IČO 60552255 DIČ CZ60552255

Spisová značka C 916. Krajský soud v Hradci Králové

Způsob úhrady Bankovní převod Datum vytvoření 16.05.2018

Způsob dopravy Doprava dodavatele Datum dodání 20.08.2018

Kód akce N-18-054 Ceny jsou uváděny ae,z.d,a,n,ě,
Platnost do 01.12.2018

POI KÓd zboží Název zboží Množství
(sklad.j.)

1 AT-A-OPTIM/K Stůl OPTIM 800x1200 mm, v = 725 mm, profil 20 ks
60x30mm, rektifikace, celosvařovaný

2 AT-A-OPTIM/K Stůl OPTIM 800x800 mm, v = 725 mm, profil 60x30mm, 10 ks
rektifikace, celosvaňjvaný

Cena za Sazba DPH
jednotku dph %

2 802,00 21 11 768,40

Cena celkem

56 040,00

2 318,00 21 4 867,80 23 180,00

3 AT-A-OPTIM/K

4 AT-A-Z25/M

5 Z25/M komaxit

6 ZV-18-0103-AG

7 ZV-18-0104-AG

8 ZV-18-0105-AG

9 ZV-18-0106-AG

10 ZV-18-0104-AG

11 ALHAMBRA

12 ALHAMBRA

20 SL-0002

21 SL-0011

Stůl OPTIM 800x400 mm, v = 725 mm, profil 60x30mm, 3 ks 1 818,00 21 1 145,34
rektifikace, celosvařovaný

Noha s kulatým podstavcem pr. 80/800mm, v= 725 7 ks 3 343,00 21 4 914,21

Noha s kulatým podstavcem pr. 80/560mm, v = 725mm 11 ks 2 690,00 21 6 213,90

Stolová deska 120x80x2,5cm, ABS 2mm 20 ks 1 248,00 21 5 241,60

Stolová deska 80x80x2,5cm. ABS 2mm 10 ks 853,00 21 1 791,30

Stolová deska 40x80x2,5cm, ABS 2mm 3 ks 458,00 21 288,54

Stolová deska pr. 110cm. tl.2,5cm, ABS 2mm 7 ks 1 809,00 21 2 659,23

Stolová deska TOPALIT 80x80cm antracit 11 ks 1 740,00 21 4 019,40

jĹde|nÍ židle ALHAMBRA - červenobIlá, podnož bílá 55 ks 1 590,00 21 18 364,50

JÍde|ní židle ALHAMBRA - hnědá, podož černá 110 ks 1 590,00 21 36 729,00

' Místnost Celkem za místnost bez DPH:

Montáž volně stojÍcÍho kancelářSkého nábytku 1 ks 3 000,00 21 630,00
(základní úklid a úklid obalů)

Náklady na dopravu 1 ks 4 800,00 21 1 008,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

474 482.00
99 641,22

5 454,00

23 401,00

29 590,00

24 960.00

8 530,00

1 374,00

12 663.00

19140,00

87 450,00

174 900,00

466 682,00

3 000,00

4 800,00

CZK

CZK

574 123,22 CZK

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 932. www.dcconcept. com Strana 1



CENOVÁ NABÍDKA NABN-2018-4-0J0046

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 93.2, www,dcconcept. com Strana 2




